rendersi eventualmente contraente con l’Amministrazione; 

CONSTATATO che, ai menzionati fini, il suddetto operatore economico: 

- ha restituito, controfirmandola per accettazione, la sopra citata lettera di adesione (ns. prot. 

CRL.RU 7558 del 26-03-2025 proponendo l’offerta economica di € 54.500,00 

(cinquantaquattromilacinquecento/00) oltre IVA al 22% per i servizi richiesti; 

- ha fornito i chiarimenti richiesti da questa Amministrazione (CRL. RU 8216 del 02-04-2025); 

- ha sottoscritto l’autocertificazione in merito al possesso dei requisiti di carattere generale di 

cui agli artt.

[...]

dei dati personali, relativamente alla procedura in questione; 

ACCERTATA conseguentemente l’esistenza di un interesse pubblico concreto e attuale a procedere 

con l’acquisizione di tale servizio; 

RITENUTO di dover impegnare, ai fini della copertura dei servizi in parola, la spesa complessiva 

pari ad € 66.490,00 (euro: sessantaseimilaquattrocentonovanta/00) sul Cap. U0000U0E045 - 

U.1.03.02.02.004 del bilancio del Consiglio regionale del Lazio per l’esercizio 2025 per far fronte 

all’affidamento in parola; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (“Disposizioni in materia di armonizzazione dei

[...]

di demandare all’Area “Gare e Contratti” del Servizio “Tecnico” gli adempimenti relativi alla 

fase di affidamento del servizio, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Codice; 

5. di impegnare, ai fini della copertura dei servizi oggetto della presente determinazione, la somma 

di € 66.490,00 (euro: sessantaseimilaquattrocentonovanta/00, comprensiva  di IVA al 22% 

corrispondente a € 11.990 (euro: undicimilanovecentonovanta/00) sul capitolo  U0000U0E045 

(Informazione istituzionale – Servizio Comunicazione) – U.1.03.02.02.004 (Pubblicità)  del 

bilancio del Consiglio regionale del Lazio per l’esercizio 2025 in favore dell’operatore 

economico di cui al punto 3, e contestualmente di rinviare a successivo provvedimento per